[image: image1.png]

Россия

Ростовская область Егорлыкский район

Администрация Шаумяновского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07» июля 2025г.                                     № 49                                           х. Шаумяновский

О внесении изменений в постановление от 30.11.2015 г. № 116

«Об утверждении административного регламента по

 предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка в аренду без проведения торгов»
Рассмотрев протест прокуратуры Егорлыкского района от 09.06.2025 г. № /Прдп-236-25, на основании федерального закона от 23.11.2024 г. № 392-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Шаумяновское сельское поселение» постановляю:

1. Внести в постановление от 30.11.2015 г. № 116 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка в аренду без проведения торгов» следующие изменения:

· Приложение № 28 к административному регламенту, утвержденному постановлением от 30.11.2015 г. № 116 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельного участка в аренду без проведения торгов» исключить.
2. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по земельным и имущественным отношениям.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Администрации

Шаумяновского сельского поселения                                     С.Л. Аванесян